برای اطلاع از مواد امتیازنامه بنگرید به: مرکز اسناد مؤسسه مطالعات تاریخ معاصر ایران، سند ۱۴۹۹۲-ق و ۱۴۹۹۳-ق. ناگفته نماند نظامنامه بانک ملی انتقاد و اعتراض فراوان دولتی را به همراه داشت (تاریخ استقرار مشروطیت در ایران، ص ۱۳۷، ۳۲۱).
۹. مکتوب، نوشته
۱۰. بانک ملی به صورت رسمی به موجب قانون ۱۴ اردیبهشت ۱۳۰۶/۵ مه ۱۹۲۷ شکل گرفت. بانک مزبور به صورت شرکت سهامی بوده و مرکز اصلی آن در تهران قرار داشت. این اساسنامه توسط رئیس مجلس وقت حسین پیرنیا به دولت ارجاع گردید. و وزیر مالیه فیروز در تاریخ ۲۵ تیر ۱۳۰۷ برای اجرا دستور صادر نمود (سازمان اسناد و کتابخانه ملی، شماره بازیابی ۲۴۰/۲۴۳۶، سند ۶؛ همان، شماره بازیابی، ۲۴۰/۶۰۵۶، سند ۲).